
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor : PM.03/ RFPP-BTS-BOGOR /BLPPBMN/VIII/2021 

  
Pekerjaan  :  Rehabilitasi Fasilitas Penunjang Prasarana BTS pada Rute Terminal 

Baranangsiang - Simpang Ciawi Kota Bogor (Lelang Tidak Mengikat) 
 
1. Menindaklanjuti hasil Penetapan Pemenang Tender oleh Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia 

Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Direktorat Prasarana Badan Pengelola 
Transportasi Jabodetabek Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik 
Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan nilai Harga Perhitungan 
Sendiri (HPS) sebesar Rp 3.034.127.000,00 (tiga milyar tiga puluh empat juta seratus dua 
puluh tujuh ribu rupiah) termasuk PPn 10%, maka dengan ini diumumkan bahwa sebagai 
Pemenang Tender adalah sebagai berikut: 
 
PEMENANG 

  
Nama Peserta    :    CV. SUKAPURA 

NPWP     :     01.243.631.7-436.000 

Alamat                                                    :     Perum Metland Cileungsi Cluster Mawar DK.7/19 
Rt.01 Rw.015 Kabupaten Bogor 

Evaluasi Administrasi   :    Memenuhi Persyaratan Administrasi 
Evaluasi Kualifikasi    :    Memenuhi Persyaratan Kualifikasi 

Evaluasi Teknis    :    Lulus Evaluasi Teknis 
Evaluasi Harga    :    Lulus Evaluasi Harga 

Harga Penawaran                           :  Rp. 2.762.885.869,70 (dua milyar tujuh ratus enam 

puluh dua juta delapan ratus delapan puluh lima ribu 
delapan ratus enam puluh sembilan rupiah koma tujuh 

puluh sen) termasuk PPn 10% 
Harga Penawaran Terkoreksi          :  Rp. 2.762.885.869,70 (dua milyar tujuh ratus enam 

puluh dua juta delapan ratus delapan puluh lima ribu 

delapan ratus enam puluh sembilan rupiah koma 
tujuh puluh sen) termasuk PPn 10%  

 Pembuktian Kualifikasi                 :   Memenuhi 
 

 
 

PEMENANG CADANGAN  

Nama Peserta : CV. TAKASHITA HOBASHI 

NPWP : 02.182.447.9-003.000 

Alamat : Komp. Pertokoan Pulo Mas Blok II No. 1 Jl. Perintis 
Kemerdekaan Pulo Gadung  

Evaluasi Administrasi : Memenuhi Persyaratan Administrasi 

Evaluasi Kualifikasi : Memenuhi Persyaratan Kualifikasi 

Evaluasi Teknis : Lulus Evaluasi Teknis 

Evaluasi Harga : Lulus Evaluasi Harga 

Harga Penawaran : Rp. Rp. 2.729.528.900,36 (dua milyar tujuh ratus dua puluh 
sembilan juta lima ratus dua puluh delapan ribu sembilan 
ratus rupiah koma tiga puluh enam sen) termasuk PPn 10% 



Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp. Rp. 2.729.528.900,36 (dua milyar tujuh ratus dua puluh 
sembilan juta lima ratus dua puluh delapan ribu sembilan 
ratus rupiah koma tiga puluh enam sen)  termasuk PPn 10% 

        Pembuktian Kualifikasi : Memenuhi 

 
1. Selanjutnya, peserta tender yang memasukkan penawaran yang namanya tertera dalam 

surat penawaran dan/atau tertera dalam akta pendirian perusahaan dan keberatan atas 
pengumuman pemenang tersebut diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan 
selambat-lambatnya 5 (lima) hari kalender setelah dikeluarkan pengumuman ini. 
Sanggahan disampaikan secara elektronik melalui aplikasi SPSE kepada Kelompok Kerja 
Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Direktorat Prasarana 
Badan Pengelola Transportasi  Jabodetabek Pada Biro Layanan Pengadaan dan 
Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan disertai 
bukti terjadinya penyimpangan. Sanggahan diajukan oleh peserta apabila terjadi 
penyimpangan prosedur meliputi: 
a. kesalahan dalam melakukan evaluasi; 
b. penyimpangan terhadap ketentuan dan prosedur yang diatur dalam Peraturan 

Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta 
perubahannya dan ketentuan yang telah ditetapkan dalam  Dokumen Pemilihan; 

c. persekongkolan sehingga menghalangi terjadinya persaingan usaha yang sehat; 
dan/atau 

d. penyalahgunaan   wewenang   oleh   Pokja Pemilihan, kepala UKPBJ, PPK, PA/KPA, 
dan/atau kepala daerah. 

 
2. Bila sampai dengan batas akhir waktu sanggah tidak ada peserta tender yang mengajukan 

sanggahan secara online melalui aplikasi SPSE, maka proses Pengadaan Barang/Jasa 
telah sesuai ketentuan yang berlaku dan sah. 
 

3. Demikian diumumkan, atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih. 
 

Jakarta, 2 Agustus 2021 
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 


